
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

20L
 

180m2/h
 

260mm
 

108x350mm
 

10,80Kg
 

1200x650x980mm
 

625x548x290mm

54252

FICHA TÉCNICA

Capacidad
 
Velocidad máxima de barrido
 
Diámetro de cepillo de disco
 
Tamaño de cepillo cilíndrico
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)
 
Dimensiones plegado

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

BARREDORA DE EMPUJE MANUAL


