



## 54252

## BARREDORA DE EMPUJE MANUAL

## **ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Capacidad	20L
Velocidad máxima de barrido	180m2/h
Diámetro de cepillo de disco	260mm
Tamaño de cepillo cilíndrico	108x350mm
Peso	10,80Kg
Dimensiones (LxAnxAl)	1200x650x980mm
Dimensiones plegado	625x548x290mm

